COLEGIO DE BACHILLERES DEL ESTADO DE PUEBLA

L
§indetec PUEBLA
Estado de Actividades
Usr: gualberto Del 01/ene/2020 al 30/jun/2020

Rep: rptEstadoActividades

hora de Impresion | 04:39 p.m,

Fechay| 07/ul/2020

INGRESOS Y OTROS BENEFICIOS
INGRESOS DE GESTION
PRODUCTOS
INGRESOS POR VENTA DE BIENES Y PRESTACION DE SERVICIOS

PARTICIPACIONES, APORTACIONES, CONVENIOS, INCENTIVOS DERIVADOS DE LA
COLABORACION FISCAL FONDOS DISTINTOS DE APORTACIONES, TRANSFERENCIAS,
ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y SUBVENCIONES, Y PENSIONES Y JUBILACIONES

TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y SUBVENCIONES, Y PENSIONES Y JUBILACIONES
SUBSIDIOS ¥ SUBVENCIONES

OTROS INGRESOS Y BENEFICIOS

Total de Ingresos y Otros Beneficlos

GASTOS Y OTRAS PERDIDAS
GASTOS DE FUNCIONAMIENTO
SERVICIOS PERSOMNALES
MATERIALES Y SUMINISTROS
SERVICIOS GENERALES
TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRAS AYUDAS
AYUDAS SOCIALES
PARTICIPACIONES Y APORTACIONES
INTERESES, COMISIONES Y OTROS GASTOS DE LA DEUDA PUBLICA
OTROS GASTOS Y PERDIDAS EXTRAORDINARIAS
PROVISIONES
INVERSION PUBLICA

Total de Gastos y otras Pérdidas

Resultado del Ejercicio (Ahorro/Desahorro)

2020

$1,836,185.25
$301,258.55

$1,534,926.70
$307,708,501.37

$307,708,501.37
$307,708,501.37

$0.00

$309,544,686.62

$254,576,651.48
$245,038,506.94
$594,538.43
$8,843,606.11
$418,083.40

$418,083.40
$0.00

$0.00
$1,979,706.37
$1,979.706.37
$0.00

$256,974,441.25

$52,570,245.37

2019

$2,072,339.70
$281,583,16

$1,790,756.54
$302,852,063.96

$302,852,063.96
$302,852,063.96

$0.00

$304,924,403.66

$245,392,475.67
$233,320,190.32
$2,132,270.12
$9,940,015.23
$0.00

$0.00
$0.00
$0.00
361,754.64
$61,754.64
$0.00

$245,454,230.31

$59,470,173.35

“Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas, son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor”,

Qe

ING. SANTOS ALFONSO SERRANO MENDEZ
DIRECTOR GENERAL

DO AVILA AGUILAR

DIRECTOR ADMINISTRATIVO
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